Администрация
Индустриального  муниципального образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской области

Постановление
от 25.05.2012года №17                                                          п.Индустриальный
О  возложении  обязанностей  по
проведению  антикоррупционной
экспертизы  муниципальных
нормативных  правовых  актов
и проектов муниципальных
нормативных правовых  актов
администрации Индустриального
 муниципального  образования

В  соответствии с пунктом 2.1.Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов   администрации  Индустриального  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Возложить  обязанности по  проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов   администрации  Индустриального  муниципального образования  на заместителя главы администрации-Зиновьеву Ольгу Леонидовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
4.Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru
5.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
 муниципального  образования                                                   А.В.Косенков